
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831144

Prodej pozemku , specifická plocha, Aš, Vernéřov (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ostatní, 2042 m?, Aš
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889957 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Aš, Vernéřov (okres Cheb)

Prodej ostatní, 2042 m?, Aš

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 2.042 m2 v klidné části obce
Vernéřov u Aše. Dle současného územního plánu nejde na
pozemku postavit stavba co má pevné základy a ani nejde
pozemek oplotit. Elektrika a voda zavedena 20 m od hranice
pozemku. Veškerá občanská vybavenost v Aši, pět minut jízdy
autem. Více informací v RK. S financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2042

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831144

Prodej pozemku , specifická plocha, Aš, Vernéřov (okres Cheb)

Realitní makléř

Krejčí Hubert
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


